РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙРАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022 г.                                                                                                       N 30
п. Индустриальный
О внесении изменений
в постановление Администрации Индустриального сельского поселения от 13.10.2015 № 63 «О порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Индустриального сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В целях приведения муниципального правового акта Индустриального сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Индустриального сельского поселения от  13.10.2015 № 63 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Индустриального сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим начиная с формирования муниципального задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации
Индустриального сельского поселения                                Л.С. Варивода

Приложение
к постановлению
Администрации Индустриального сельского поселения
от 15.03.2022 № 30

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Индустриального сельского поселения от  13.10.2015 № 63 «О порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
 в отношении муниципальных учреждений Индустриального сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

1.  В Приложении № 1 к Положению о порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Индустриального сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания  «Муниципальное задание» в сноске к приложению пункт 3.26 изложить в  следующей редакции:
«3.26  Предоставление муниципальному бюджетному и автономному учреждению субсидии в течение финансового года осуществляется на основании соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии, заключаемого органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, с муниципальным бюджетным и автономным учреждением (далее – Соглашение), в соответствии с типовой формой соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) согласно приложению № 3 к настоящему Положению.
Соглашение определяет порядок и условия предоставления субсидии, права, обязанности  и ответственность сторон, в том числе объем и периодичность перечисления субсидии в течение финансового года. Соглашение заключается сторонами не позднее 10 рабочих дней со дня утверждения муниципального задания.»

 (
1
)